
Materiale lemnoase fasonate

I.D.: 64332008

Data publicarii	16.12.21	Coduri CPV	03410000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.296,00 RON - 11.296,00 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze material lemnos dupa cum urmeaza:MATERIALE LEMNOASE FASONATE A. Sortimentele oferite: Busteni gater „A” Paltin de camp - PU 369,75 lei/mc x 3,00 mc = 1109,25 lei Lemn pentru constructii (<24cm), Frasin - PU 302,52 lei/mc x 7,00 mc = 2117,64 lei Lemn de foc (St,DT) - PU 304,76 lei/mc x 18,00 mc = 5485,68 lei Lemn de foc Cires - PU 195,23 lei/mc x 4,00 mc = 780,92 lei TOTAL A 32,000 mc = 9493,49 lei B. Servicii oferite: Transportul materialului lemnos la destinatia indicata de beneficiar - PU 30,94 lei/mc x 32,00 mc = 990,08 lei Sectionat material lemnos la dimensiuni lemn foc - PU 25 lei/mc x 32,00 mc = 800,00 lei TOTAL B = 1790,08 lei TOTAL OFERTA: A+B = 11283,57 Lei PRET MEDIU LOT OFERIT 352,61 (353) Lei/mc PRETURILE SUNT EXPRIMATE IN VALORI FARA TVA Conditii de calitate: material lemnos conform Catalog produse RNP. Conditii de livrare: material lemnos transportat la sediul beneficiarului. Conditii de plata: anticipat livrarii.
